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LIEBE KINDER

HERZLICH WILLKOMMEN
IM HOF MARAN!

Niisslisalat
mit Alp Sauerrahm Dressing

Biindner Bio Gran Alpin Gerstensuppe

Schanfigger Linguine
mit Langwieser Bio Spiegelei, Alp Sauerrahm,
Lauch, Cherry-Tomaten und Champignons

Linguine Napolitana
mit Tomatensauce

Paniertes Schnitzel
vom Schweizer Schwein, mit GemuUse und
Ostschweizer «Culinarium» Country Fries

Capuns
mit GemUse und Bouillon

Lachs aus Lostallo
mit Reis, Spinat und
hausgemachter Zitronen-Fichtenmayonnaise

6.50

Q.50

13.00

10.00

13.00

16.00

18.00

DESSERTS

Fruchtsalat
mit Vanilleglacé und Gummibarchen

Heidelbeertortchen
mit Caramelcréme

Eiskonigin
Blaues Konfettieis mit Meringue

... EN GUETA!

Herkunftslander Fleisch und Fisch:

Schwein: Schweiz. Rind: Schweiz.
Fisch: Zucht, Schweiz Lostallo/GR.

Alle Preise in CHF inkl. 7.7 % MwSt.

.00

11.00

5.50



